
ZARZĄDZENIE NR 26/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz uchwały nr III/16/18 Rady Gminy Andrespol z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Andrespol na rok 2019, Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2019 zmiany w planie wydatków - zadania własne 
i zlecone, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: 9D9F5294-8FE0-410D-9733-E2A5C99714D0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 26/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 537 490,00 0,00 4 537 490,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 590 800,00 0,00 590 800,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 350,00 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 6 000,00 -350,00 5 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 800,00 0,00 680 800,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 449 500,00 0,00 449 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 15 000,00 66 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -15 000,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 498 809,40 0,00 22 498 809,40
80101 Szkoły podstawowe 11 776 760,40 84 986,00 11 861 746,40

3240 Stypendia dla uczniów 26 500,00 3 380,00 29 880,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 307 553,00 84 986,00 5 392 539,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 716,00 -3 280,00 388 436,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 967 800,00 -1 080,00 966 720,00
4300 Zakup usług pozostałych 132 700,00 980,00 133 680,00

80104 Przedszkola 4 340 900,00 0,00 4 340 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 133 900,00 -3 200,00 130 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 -1 500,00 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 3 100,00 62 100,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 900,00 100,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 214 500,00 1 500,00 216 000,00

80110 Gimnazja 942 800,00 6 900,00 949 700,00
3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 1 900,00 3 400,00
4260 Zakup energii 35 300,00 5 000,00 40 300,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 737 800,00 -6 900,00 1 730 900,00
3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00 -1 900,00 1 600,00

Id: 9D9F5294-8FE0-410D-9733-E2A5C99714D0. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 64 700,00 -5 000,00 59 700,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 69 800,00 0,00 69 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 -2 000,00 30 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 23 700,00 2 000,00 25 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 160 550,00 0,00 2 160 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 400,00 -320,00 30 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 320,00 5 520,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

210 000,00 5 907,00 215 907,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 400,00 15 980,00 56 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 450,00 2 660,00 10 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 060,00 430,00 1 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 490,00 -9 490,00 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 -3 673,00 20 327,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 424 500,00 -79 122,00 345 378,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 800,00 -1 500,00 14 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 500,00 -48 900,00 219 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 -600,00 9 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 000,00 -6 692,00 44 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 7 250,00 -960,00 6 290,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 350,00 -9 470,00 7 880,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 400,00 -5 000,00 19 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 -6 000,00 10 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

59 300,00 -11 771,00 47 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 700,00 -9 800,00 35 900,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 -271,00 2 229,00

Id: 9D9F5294-8FE0-410D-9733-E2A5C99714D0. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 -1 200,00 7 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 200,00 -500,00 700,00

852 Pomoc społeczna 3 644 693,57 0,00 3 644 693,57
85295 Pozostała działalność 466 200,00 0,00 466 200,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 416,67 11 838,61 47 255,28
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 683,33 696,39 110 379,72
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 461,11 2 038,11 9 499,22
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 238,89 119,89 19 358,78

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 416,67 289,94 1 706,61

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 2 683,33 17,06 2 700,39

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 109 177,78 -9 444,44 99 733,34
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 6 422,22 -555,56 5 866,66
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 28 050,00 -4 722,22 23 327,78
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 -277,78 1 372,22

Razem: 59 660 493,64 0,00 59 660 493,64

Id: 9D9F5294-8FE0-410D-9733-E2A5C99714D0. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 11 czerwca 2019 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 266,00 0,00 70 266,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 67 469,00 0,00 67 469,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 917,26 -754,62 1 162,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 274,69 -228,13 46,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 212,05 1 152,12 12 364,17
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 850,00 -550,00 7 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 065,00 380,63 5 445,63

Razem: 10 601 629,59 0,00 10 601 629,59

Id: 9D9F5294-8FE0-410D-9733-E2A5C99714D0. Podpisany Strona 1




